

# Energi Salg Norge AS

Postboks 357 Skøyen  
NO-0213 Oslo, NO

Energi Salg Norge AS  
Tel. +47 67 20 81 90  
esn@energisalnorge.no

## Åkra Sjømat AS

Postboks 144  
NO-4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	ESN-000212027
Dato	05.01.2023
Forfallsdato	25.01.2023
Deres referanse	n/a
Kundenavn	Åkra Sjømat AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundekontakt	n/a
Kundenummer	N000107007802
Innkjøpsordrenummer	n/a

ÅKS, ÅKS

Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 31.12.2022

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
FB0100	Spotpris pr. time	1215,32 KWH	3,2825	997,31 25%	3989,24
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 31.12.2022				
FB0101	Spotpris påslag	1215,32 KWH	0,0100	3,04 25%	12,15
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 31.12.2022				
Nettobeløp					NOK 4001,39
Totalt MVA beløp					NOK 1000,35
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 5001,74</b>

### Leveringsinformasjon

4250 KOPERVIK, NO

Leveringsdag  
05.01.2023

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	4001,39	1000,35

Betal til konto	Type	BIC
81111090726	BBAN	-

Nettobeløp	4001,39 NOK
------------	-------------

Totalt MVA beløp	1000,35 NOK
------------------	-------------

Beløp å betale	5001,74 NOK
----------------	-------------

### Energi Salg Norge AS

Org. nummer	994328417
MVA nummer	N0994328417MVA
KID	016027821202756

# Energi Salg Norge AS

Postboks 357 Skøyen  
NO-0213 Oslo, NO

Energi Salg Norge AS  
Tel. +47 67 20 81 90  
esn@energisalgnorge.no

## Åkra Sjømat AS

Postboks 144  
NO-4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	ESN-000212023
Dato	05.01.2023
Forfallsdato	25.01.2023
Deres referanse	n/a
Kundenavn	Åkra Sjømat AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundekontakt	n/a
Kundennummer	N000107007802
Innkjøpsordrenummer	n/a

ÅKS, ÅKS

Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 31.12.2022

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
FB0100	Spotpris pr. time	14699,08 KWH	2,8145	10342,54 25%	<b>41370,16</b>
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 31.12.2022				
FB0101	Spotpris påslag	14699,08 KWH	0,0100	36,75 25%	<b>146,99</b>
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 31.12.2022				
Nettobeløp					NOK 41517,15
Totalt MVA beløp					NOK 10379,29
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 51896,44</b>

### Leveringsinformasjon

Årabroholmen 13  
4270 ÅKREHAMN, NO

Leveringsdag  
05.01.2023

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	41517,15	10379,29

Betal til konto	Type	BIC
81111090726	BBAN	-

<b>Nettobeløp</b>
41517,15 NOK

<b>Totalt MVA beløp</b>
10379,29 NOK

<b>Beløp å betale</b>
51896,44 NOK

### Energi Salg Norge AS

Org. nummer	994328417
	Foretaksregisteret
MVA nummer	N0994328417MVA
KID	016027721202351

# Fagne AS

Boks 2015 Bedriftspostkontoret  
5504 HAUGESUND, NO

## Åkra Sjømat AS

C/O HitraMat AS  
7241 ANSNES, NO

## Faktura

Fakturanummer 61242034  
Dato 07.01.2023  
Forfallsdato 31.01.2023  
Deres referanse Arabrotholmen 13 -  
Fiskemottak  
Kundenavn Akra Sjømat AS  
Kunde org. nummer 987042664  
Kunde MVA nummer N0987042664MVA  
Kundenummer 71214704  
Innkjøpsordrenummer 59709

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
1W	Nettleie, fastledd Målernummer: 6970631402929693, Plassering: Fiskemottak, Årabrot Stander: 0 - 1 Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 01.01.2023	0,0849 NAR	18800,00	399,18 25%	1596,72
4W	Nettleie effektledd Målernummer: 6970631402929693, Plassering: Fiskemottak, Årabrot Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 01.01.2023	38,64 KWT	58,00	560,28 25%	2241,12
2W	Nettleie, energiledd Målernummer: 6970631402929693, Plassering: Fiskemottak, Årabrot Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 01.01.2023	14699,08 KWH	0,11	404,23 25%	1616,90
E	Forbruksavgift Målernummer: 6970631402929693, Plassering: Fiskemottak, Årabrot Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 01.01.2023	14699,08 KWH	0,0055	20,07 25%	80,26
900	Forsinkelsesrente fra faktura 61069468 Faktureringsperiode: 06.01.2023 - 06.01.2023	1,00 NAR	813,00	0,00 0%	813,00
Nettobeløp					NOK 6348,00
Totalt MVA beløp					NOK 1383,75
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 7731,75</b>

### Leveringsinformasjon

Arabrotholmen 13  
4270 ÅKREHAMN, NO

Leveringsdag  
07.01.2023

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
0%	813,00	0,00 Fritatt fra MVA
25%	5535,00	1383,75

Betal til konto	Type	BIC
15035000000	BBAN	-
N01315035000000	IBAN	DNBANOKKXXX

Nettobeløp	6348,00 NOK
Totalt MVA beløp	1383,75 NOK
Beløp å betale	7731,75 NOK

Fagne AS  
Org. nummer  
MVA nummer  
KID

915635857  
Foretaksregisteret  
N0915635857MVA  
20000597090612420345

# Fagne AS

Boks 2015 Bedriftspostkontoret  
5504 HAUGESUND, NO

## ÅKRA SJØMAT AS

Postboks 144  
4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	61242065
Dato	07.01.2023
Forfallsdato	31.01.2023
Deres referanse	Varehandel
Kundenavn	ÅKRA SJØMAT AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundenummer	71252225
Innkjøpsordrenummer	63473

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
102	Kapasitet 5 - 10 kW Målernummer: 6970631402530400, Plassering: Kran Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 01.01.2023	1,00 md.	328,00	82,00 25%	328,00
EF	Enovaavgift næring Målernummer: 6970631402530400, Plassering: Kran Stander: 0 - 1 Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 01.01.2023	0,0849 NAR	800,00	16,99 25%	67,95
110	Energiledd dag Målernummer: 6970631402530400, Plassering: Kran Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 01.01.2023	550,38 KWH	0,248	34,12 25%	136,49
111	Energiledd natt/helg Målernummer: 6970631402530400, Plassering: Kran Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 01.01.2023	664,94 KWH	0,168	27,93 25%	111,71
E	Forbruksavgift Målernummer: 6970631402530400, Plassering: Kran Faktureringsperiode: 01.12.2022 - 01.01.2023	1215,32 KWH	0,1541	46,82 25%	187,28
Nettobeløp					NOK 831,43
Totalt MVA beløp					NOK 207,86
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 1039,29</b>

### Leveringsinformasjon

4250 KOPERVIK, NO

### Leveringsdag

07.01.2023

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	831,43	207,86

Betal til konto	Type	BIC
15035000000	BBAN	-
N01315035000000	IBAN	DNBANOKKXXX

Nettobeløp	831,43 NOK
Totalt MVA beløp	207,86 NOK
Beløp å betale	1039,29 NOK

Fagne AS  
Org. nummer  
MVA nummer  
KID

915635857  
Foretaksregisteret  
N0915635857MVA  
20000634730612420655

# Energi Salg Norge AS

Postboks 357 Skøyen  
NO-0213 Oslo, NO

Energi Salg Norge AS  
Tel. +47 67 20 81 90  
esn@energisalnorge.no

## Åkra Sjømat AS

Postboks 144  
NO-4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	ESN-000209451
Dato	07.12.2022
Forfallsdato	27.12.2022
Deres referanse	n/a
Kundenavn	Åkra Sjømat AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundekontakt	n/a
Kundennummer	N000107007802
Innkjøpsordrenummer	n/a

ÅKS, ÅKS

Faktureringsperiode: 01.11.2022 - 30.11.2022

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
FB0100	Spotpris pr. time	13852,88 KWH	1,1613	4021,76 25%	<b>16087,02</b>
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.11.2022 - 30.11.2022				
FB0101	Spotpris påslag	13852,88 KWH	0,0100	34,63 25%	<b>138,53</b>
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.11.2022 - 30.11.2022				
Nettobeløp					NOK 16225,55
Totalt MVA beløp					NOK 4056,39
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 20281,94</b>

### Leveringsinformasjon

Årabrotholmen 13  
4270 ÅKREHAMN, NO

Leveringsdag  
07.12.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	16225,55	4056,39

Betal til konto	Type	BIC
81111090726	BBAN	-

<b>Nettobeløp</b>
16225,55 NOK

<b>Totalt MVA beløp</b>
4056,39 NOK

<b>Beløp å betale</b>
20281,94 NOK

### Energi Salg Norge AS

Org. nummer	994328417
MVA nummer	N0994328417MVA
KID	016027720945158

# Energi Salg Norge AS

Postboks 357 Skøyen  
NO-0213 Oslo, NO

Energi Salg Norge AS  
Tel. +47 67 20 81 90  
esn@energisalnorge.no

## Åkra Sjømat AS

Postboks 144  
NO-4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	ESN-000209432
Dato	07.12.2022
Forfallsdato	27.12.2022
Deres referanse	n/a
Kundenavn	Åkra Sjømat AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundekontakt	n/a
Kundennummer	N000107007802
Innkjøpsordrenummer	n/a

ÅKS, ÅKS

Faktureringsperiode: 01.11.2022 - 30.11.2022

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
FB0100	Spotpris pr. time	2450,00 KWH	1,0552	646,33 25%	2585,33
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.11.2022 - 30.11.2022				
FB0101	Spotpris påslag	2450,00 KWH	0,01	6,13 25%	24,50
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.11.2022 - 30.11.2022				
Nettobeløp					NOK 2609,83
Totalt MVA beløp					NOK 652,46
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 3262,29</b>

### Leveringsinformasjon

4250 KOPERVIK, NO

Leveringsdag  
07.12.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	2609,83	652,46

Betal til konto	Type	BIC
81111090726	BBAN	-

Nettobeløp
2609,83 NOK

Totalt MVA beløp
652,46 NOK

Beløp å betale
3262,29 NOK

### Energi Salg Norge AS

Org. nummer	994328417
MVA nummer	Foretaksregisteret N0994328417MVA
KID	016027820943251

Retur: Postboks 2015, 5504 Haugesund

**Fagne AS**Foretaksregisteret NO 915635857 MVA  
Telefon 98705271, www.fagne.noÅKRA SJØMAT AS  
Postboks 144  
4296 ÅKREHAMN**Faktura**Fakturanr: 61152003  
Fakturadato: 08.12.2022  
**Betalingsfrist: 02.01.2023**  
Fakturaavtalenr: 63473  
Fakturamerke: Varehandel  
Kundenr: 71252225

	Sum kr
Fagne AS	1.282,53
Mva 25,00% av kr. 1.282,53	320,63
<b>Å betale inkl. mva</b>	<b>1.603,16</b>

**Betalingsinformasjon**

<b>Forfallsdato:</b>	02.01.2023	<b>Bankkonto:</b>	1503 50 00000
<b>Beløp å betale:</b>	1.603,16	<b>KID:</b>	20000634730611520034

KID for opprettelse av avtalegiro: 10000634730611520036.  
Iban nr: NO1315035000000, Bic nr: DNBANOKKXXX.Ved for sen betaling beregnes 9,25 % forsinkelsesrente pr år.  
Ved puring beregnes gebyr kr 70,00.

Se baksiden for mer informasjon.

# Fakturaspesifikasjon

## Nettleie

Leverandør: Fagne AS  
Målepunkt-ID: 48316461  
Målernr: 6970631402530400  
Leveringspunkt: . Kran  
Antatt årsforbruk: 9066 kWh  
Produkt: Nettleie liten næring (industri)  
Maks effekt: 5,649 kW, målt 09.11.2022 kl. 15:00  
5,472 kW, målt 16.11.2022 kl. 16:00  
5,359 kW, målt 11.11.2022 kl. 14:00

Målernummer	Periode	Faktor	Avlesningsmåte	Forbruk kWh
6970631402530400	01.11.22 - 01.12.22		Everket	2449,997

Priselement	Periode	Forbruk	Nettopris	Mva%	Nettobeløp	Mva	Sum kr
Kapasitet 5 - 10 kW	01.11.22 - 01.12.22	30 dager	328 kr/Mnd	25	328,00	82,00	410,00
Enovaavgift næring	01.11.22 - 01.12.22	30 dager	800 kr/År	25	65,75	16,44	82,19
Energiledd dag	01.11.22 - 01.12.22	1245,4 kWh	24,80 øre/kWh	25	308,86	77,21	386,07
Energiledd natt/helg	01.11.22 - 01.12.22	1204,597 kWh	16,80 øre/kWh	25	202,37	50,60	252,97
Forbruksavgift	01.11.22 - 01.12.22	2450,032 kWh	15,41 øre/kWh	25	377,55	94,38	471,93
<b>Sum</b>					<b>1.282,53</b>	<b>320,63</b>	<b>1.603,16</b>

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se [www.elklagenemnda.no](http://www.elklagenemnda.no)

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049.  
Nasjonal varedeklarasjon, se [www.nve.no/varedeklarasjon](http://www.nve.no/varedeklarasjon).  
For kraftpriser se [www.strompris.no](http://www.strompris.no)  
For informasjon om elsertifikatkostnad se [www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater](http://www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater)



# Energi Salg Norge AS

Postboks 357 Skøyen  
NO-0213 Oslo, NO

Energi Salg Norge AS  
Tel. +47 67 20 81 90  
esn@energisalgnorge.no

## Åkra Sjømat AS

Postboks 144  
NO-4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	ESN-000202687
Dato	08.11.2022
Forfallsdato	28.11.2022
Deres referanse	n/a
Kundenavn	Åkra Sjømat AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundekontakt	n/a
Kundennummer	N000107007802
Innkjøpsordrenummer	n/a

ÅKS, ÅKS

Faktureringsperiode: 01.10.2022 - 31.10.2022

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
FB0100	Spotpris pr. time	2466,26 KWH	1,3240	816,31 25%	3265,24
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.10.2022 - 31.10.2022				
FB0101	Spotpris påslag	2466,26 KWH	0,0100	6,17 25%	24,66
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.10.2022 - 31.10.2022				
Nettobeløp					NOK 3289,90
Totalt MVA beløp					NOK 822,48
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 4112,38</b>

### Leveringsinformasjon

4250 KOPERVIK, NO

Leveringsdag  
08.11.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	3289,90	822,48

Betal til konto	Type	BIC
81111090726	BBAN	-

Nettobeløp	3289,90 NOK
------------	-------------

Totalt MVA beløp	822,48 NOK
------------------	------------

Beløp å betale	4112,38 NOK
----------------	-------------

### Energi Salg Norge AS

Org. nummer	994328417
MVA nummer	Foretaksregisteret N0994328417MVA
KID	016027820268758

# Energi Salg Norge AS

Postboks 357 Skøyen  
NO-0213 Oslo, NO

Energi Salg Norge AS  
Tel. +47 67 20 81 90  
esn@energisalgnorge.no

## Åkra Sjømat AS

Postboks 144  
NO-4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	ESN-000202684
Dato	08.11.2022
Forfallsdato	28.11.2022
Deres referanse	n/a
Kundenavn	Åkra Sjømat AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundekontakt	n/a
Kundennummer	N000107007802
Innkjøpsordrenummer	n/a

ÅKS, ÅKS

Faktureringsperiode: 01.10.2022 - 31.10.2022

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
FB0100	Spotpris pr. time	13966,16 KWH	1,3763	4805,36 25%	<b>19221,45</b>
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.10.2022 - 31.10.2022				
FB0101	Spotpris påslag	13966,16 KWH	0,0100	34,92 25%	<b>139,66</b>
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.10.2022 - 31.10.2022				
Nettobeløp					NOK 19361,11
Totalt MVA beløp					NOK 4840,28
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 24201,39</b>

### Leveringsinformasjon

Årabrotholmen 13  
4270 ÅKREHAMN, NO

Leveringsdag  
08.11.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	19361,11	4840,28

Betal til konto	Type	BIC
81111090726	BBAN	-

<b>Nettobeløp</b>
19361,11 NOK

<b>Totalt MVA beløp</b>
4840,28 NOK

<b>Beløp å betale</b>
24201,39 NOK

### Energi Salg Norge AS

Org. nummer	994328417
MVA nummer	Foretaksregisteret N0994328417MVA
KID	016027720268452

Retur: Postboks 2015, 5504 Haugesund

**Fagne AS**Foretaksregisteret NO 915635857 MVA  
Telefon 98705271, www.fagne.noÅkra Sjømat AS  
C/O HitraMat AS  
Knarrlagsundveien 325  
7241 ANSNES**Faktura**Fakturanr: 61062562  
Fakturadato: 09.11.2022  
**Betalingsfrist: 01.12.2022**  
Fakturaavtalenr: 59709  
Fakturamerke: Årabrotholmen 13 -  
Fiskemottak  
Kundenr: 71214704

	Sum kr
Fagne AS	7.442,78
Mva 25,00% av kr. 7.442,78	1.860,70
<b>Å betale inkl. mva</b>	<b>9.303,48</b>

**Betalingsinformasjon**

<b>Forfallsdato:</b>	01.12.2022	<b>Bankkonto:</b>	1503 50 00000
<b>Beløp å betale:</b>	9.303,48	<b>KID:</b>	20000597090610625622

KID for opprettelse av avtalegiro: 10000597090610625624.  
Iban nr: NO1315035000000, Bic nr: DNBANOKKXXX.Ved for sen betaling beregnes 9,25 % forsinkelsesrente pr år.  
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00.

Se baksiden for mer informasjon.

# Fakturaspesifikasjon

## Nettleie

Leverandør: Fagne AS  
Målepunkt-ID: 48311220  
Målernr: 6970631402929693  
Leveringspunkt: Årabroholmen 13 Fiskemottak, Årabrot  
Antatt årsforbruk: 201229 kWh  
Produkt: Nettleie Maksimalmålte kunder  
Maks effekt: 37,200 kW, målt 27.10.2022 kl. 07:00

Målernummer	Periode	Faktor	Avlesningsmåte	Forbruk kWh
6970631402929693	01.10.22 - 01.11.22		Beregnet	13966,158

Priselement	Periode	Forbruk	Nettopris	Mva%	Nettobeløp	Mva	Sum kr
Nettleie,fastledd	01.10.22 - 01.11.22	31 dager	18800 kr/År	25	1.596,72	399,18	1.995,90
Nettleie effektledd	01.10.22 - 01.11.22	37,2 kW	58 kr/kW/mnd	25	2.157,60	539,40	2.697,00
Nettleie,energiledd	01.10.22 - 01.11.22	13966,158 kWh	11 øre/kWh	25	1.536,28	384,07	1.920,35
Forbruksavgift	01.10.22 - 01.11.22	13966,158 kWh	15,41 øre/kWh	25	2.152,18	538,05	2.690,23
<b>Sum</b>					<b>7.442,78</b>	<b>1.860,70</b>	<b>9.303,48</b>

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se [www.elklagenemnda.no](http://www.elklagenemnda.no)

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049.

Nasjonal varedeklarasjon, se [www.nve.no/varedeklarasjon](http://www.nve.no/varedeklarasjon).

For kraftpriser se [www.strompris.no](http://www.strompris.no)

For informasjon om elsertifikatkostnad se [www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater](http://www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater)

# Fagne AS

Boks 2015 Bedriftspostkontoret  
5504 HAUGESUND, NO

## ÅKRA SJØMAT AS

Postboks 144  
4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	61062608
Dato	09.11.2022
Forfallsdato	01.12.2022
Deres referanse	Varehandel
Kundenavn	ÅKRA SJØMAT AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundenummer	71252225
Innkjøpsordrenummer	63473

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
102	Kapasitet 5 - 10 kW Målernummer: 6970631402530400, Plassering: Kran Faktureringsperiode: 01.10.2022 - 01.11.2022	1,00 md.	328,00	82,00 25%	<b>328,00</b>
EF	Enovaavgift næring Målernummer: 6970631402530400, Plassering: Kran Stander: 0 - 1 Faktureringsperiode: 01.10.2022 - 01.11.2022	0,0849 NAR	800,00	16,99 25%	<b>67,95</b>
111	Energiledd natt/helg Målernummer: 6970631402530400, Plassering: Kran Faktureringsperiode: 01.10.2022 - 01.11.2022	1289,03 KWH	0,168	54,14 25%	<b>216,56</b>
110	Energiledd dag Målernummer: 6970631402530400, Plassering: Kran Faktureringsperiode: 03.10.2022 - 01.11.2022	1177,23 KWH	0,248	72,99 25%	<b>291,95</b>
E	Forbruksavgift Målernummer: 6970631402530400, Plassering: Kran Faktureringsperiode: 01.10.2022 - 01.11.2022	2466,26 KWH	0,1541	95,01 25%	<b>380,05</b>
Nettobeløp					NOK 1284,51
Totalt MVA beløp					NOK 321,13
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 1605,64</b>

### Leveringsinformasjon

4250 KOPERVIK, NO

### Leveringsdag

09.11.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	1284,51	321,13

Betal til konto	Type	BIC
15035000000	BBAN	-
N01315035000000	IBAN	DNBANOKKXXX

<b>Nettobeløp</b>	1284,51 NOK
<b>Totalt MVA beløp</b>	321,13 NOK
<b>Beløp å betale</b>	1605,64 NOK

Fagne AS  
Org. nummer  
MVA nummer  
KID

915635857  
Foretaksregisteret  
N0915635857MVA  
20000634730610626089

# Energi Salg Norge AS

Postboks 357 Skøyen  
NO-0213 Oslo, NO

Energi Salg Norge AS  
Tel. +47 67 20 81 90  
esn@energisalgnorge.no

## Åkra Sjømat AS

Postboks 144  
NO-4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	ESN-000193527
Dato	05.10.2022
Forfallsdato	25.10.2022
Deres referanse	n/a
Kundenavn	Åkra Sjømat AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundekontakt	n/a
Kundenummer	N000107007802
Innkjøpsordrenummer	n/a

ÅKS, ÅKS

Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 30.09.2022

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
FB0100	Spotpris pr. time	11931,92 KWH	3,7041	11049,18 25%	<b>44196,73</b>
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 30.09.2022				
FB0101	Spotpris påslag	11931,92 KWH	0,0100	29,83 25%	<b>119,32</b>
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 30.09.2022				
Nettobeløp					NOK 44316,05
Totalt MVA beløp					NOK 11079,01
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 55395,06</b>

### Leveringsinformasjon

Årabrotholmen 13  
4270 ÅKREHAMN, NO

### Leveringsdag

05.10.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	44316,05	11079,01

Betal til konto	Type	BIC
60210740484	BBAN	-

<b>Nettobeløp</b>
44316,05 NOK

<b>Totalt MVA beløp</b>
11079,01 NOK

<b>Beløp å betale</b>
55395,06 NOK

### Energi Salg Norge AS

Org. nummer	994328417
	Foretaksregisteret
MVA nummer	N0994328417MVA
KID	016027719352754

# Energi Salg Norge AS

Postboks 357 Skøyen  
NO-0213 Oslo, NO

Energi Salg Norge AS  
Tel. +47 67 20 81 90  
esn@energisalnorge.no

## Åkra Sjømat AS

Postboks 144  
NO-4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	ESN-000193528
Dato	05.10.2022
Forfallsdato	25.10.2022
Deres referanse	n/a
Kundenavn	Åkra Sjømat AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundekontakt	n/a
Kundennummer	N000107007802
Innkjøpsordrenummer	n/a

ÅKS, ÅKS

Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 30.09.2022

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
FB0100	Spotpris pr. time	2554,72 KWH	3,6111	2306,32 25%	9225,27
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 30.09.2022				
FB0101	Spotpris påslag	2554,72 KWH	0,0100	6,39 25%	25,55
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 30.09.2022				
Nettobeløp					NOK 9250,82
Totalt MVA beløp					NOK 2312,71
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 11563,53</b>

### Leveringsinformasjon

4250 KOPERVIK, NO

Leveringsdag  
05.10.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	9250,82	2312,71

Betal til konto	Type	BIC
60210740484	BBAN	-

<b>Nettobeløp</b>
9250,82 NOK

<b>Totalt MVA beløp</b>
2312,71 NOK

<b>Beløp å betale</b>
11563,53 NOK

### Energi Salg Norge AS

Org. nummer	994328417
MVA nummer	N0994328417MVA
KID	016027819352852

Retur: Postboks 2015, 5504 Haugesund

**Fagne AS**Foretaksregisteret NO 915635857 MVA  
Telefon 98705271, www.fagne.noÅKRA SJØMAT AS  
Postboks 144  
4296 ÅKREHAMN**Faktura**Fakturanr: 60969228  
Fakturadato: 06.10.2022  
**Betalingsfrist: 01.11.2022**  
Fakturaavtalenr: 63473  
Fakturamerke: Varehandel  
Kundenr: 71252225

	Sum kr
Fagne AS	1.324,22
Mva 25,00% av kr. 1.324,22	331,06
<b>Å betale inkl. mva</b>	<b>1.655,28</b>

**Betalingsinformasjon**

<b>Forfallsdato:</b>	01.11.2022	<b>Bankkonto:</b>	1503 50 00000
<b>Beløp å betale:</b>	1.655,28	<b>KID:</b>	20000634730609692282

KID for opprettelse av avtalegiro: 10000634730609692284.  
Iban nr: NO1315035000000, Bic nr: DNBANOKKXXX.Ved for sen betaling beregnes 9,25 % forsinkelsesrente pr år.  
Ved puring beregnes gebyr kr 70,00.

Se baksiden for mer informasjon.



# Fakturaspesifikasjon

## Nettleie

Leverandør: Fagne AS  
Målepunkt-ID: 48316461  
Målernr: 6970631402530400  
Leveringspunkt: . Kran  
Antatt årsforbruk: 54 kWh  
Produkt: Nettleie liten næring (industri)  
Maks effekt: 6,153 kW, målt 28.09.2022 kl. 10:00  
6,046 kW, målt 05.09.2022 kl. 15:00  
5,683 kW, målt 06.09.2022 kl. 02:00

Målnummer	Periode	Faktor	Avlesningsmåte	Forbruk kWh
6970631402530400	01.09.22 - 01.10.22		Everket	2554,718

Priselement	Periode	Forbruk	Nettopris	Mva%	Nettobeløp	Mva	Sum kr
Kapasitet 5 - 10 kW	01.09.22 - 01.10.22	30 dager	328 kr/Mnd	25	328,00	82,00	410,00
Enovaavgift næring	01.09.22 - 01.10.22	30 dager	800 kr/År	25	65,75	16,44	82,19
Energiledd dag	01.09.22 - 01.10.22	1344,86 kWh	24,80 øre/kWh	25	333,53	83,38	416,91
Energiledd natt/helg	01.09.22 - 01.10.22	1209,858 kWh	16,80 øre/kWh	25	203,26	50,82	254,08
Forbruksavgift	01.09.22 - 01.10.22	1344,86 kWh	15,41 øre/kWh	25	207,24	51,81	259,05
Forbruksavgift	01.09.22 - 01.10.22	1209,858 kWh	15,41 øre/kWh	25	186,44	46,61	233,05
<b>Sum</b>					<b>1.324,22</b>	<b>331,06</b>	<b>1.655,28</b>

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se [www.elklagenemnda.no](http://www.elklagenemnda.no)

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049.  
Nasjonal varedeklarasjon, se [www.nve.no/varedeklarasjon](http://www.nve.no/varedeklarasjon).  
For kraftpriser se [www.strompris.no](http://www.strompris.no)  
For informasjon om elsertifikatkostnad se [www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater](http://www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater)

# Fagne AS

Boks 2015 Bedriftspostkontoret  
5504 HAUGESUND, NO

## Åkra Sjømat AS

C/O HitraMat AS  
7241 ANSNES, NO

## Faktura

Fakturanummer 60969195  
Dato 06.10.2022  
Forfallsdato 01.11.2022  
Deres referanse Arabrotholmen 13 -  
Fiskemottak  
Kundenavn Akra Sjømat AS  
Kunde org. nummer 987042664  
Kunde MVA nummer N0987042664MVA  
Kundenummer 71214704  
Innkjøpsordrenummer 59709

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
1W	Nettleie, fastledd Målernummer: 6970631402929693, Plassering: Fiskemottak, Årabrot Stander: 0 - 1 Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 01.10.2022	0,0822 NAR	18800,00	386,30 25%	1545,20
4W	Nettleie effektledd Målernummer: 6970631402929693, Plassering: Fiskemottak, Årabrot Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 01.10.2022	35,80 KWT	60,00	537,00 25%	2148,00
2W	Nettleie, energiledd Målernummer: 6970631402929693, Plassering: Fiskemottak, Årabrot Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 01.10.2022	11931,92 KWH	0,10	298,30 25%	1193,19
E	Forbruksavgift Målernummer: 6970631402929693, Plassering: Fiskemottak, Årabrot Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 01.10.2022	11931,92 KWH	0,1541	459,68 25%	1838,71
Nettobeløp				NOK	6725,10
Totalt MVA beløp				NOK	1681,28
<b>Beløp å betale</b>				<b>NOK</b>	<b>8406,38</b>

### Leveringsinformasjon

Arabrotholmen 13  
4270 ÅKREHAMN, NO

### Leveringsdag

06.10.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	6725,10	1681,28

Betal til konto	Type	BIC
15035000000	BBAN	-
N01315035000000	IBAN	DNBANOKKXXX

Nettobeløp	6725,10 NOK
Totalt MVA beløp	1681,28 NOK
Beløp å betale	8406,38 NOK

Fagne AS  
Org. nummer  
MVA nummer  
KID

915635857  
Foretaksregisteret  
N0915635857MVA  
20000597090609691957

# Fagne AS

Boks 2015 Bedriftspostkontoret  
5504 HAUGESUND, NO

## ÅKRA SJØMAT AS

Postboks 144  
4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer 60974693  
Dato 07.10.2022  
Forfallsdato 02.11.2022  
Deres referanse Tungarden 1, Forretning  
Kundenavn ÅKRA SJØMAT AS  
Kunde org. nummer 987042664  
Kunde MVA nummer N0987042664MVA  
Kundennummer 71252225  
Innkjøpsordrenummer 616232

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
105	Kapasitet 20 - 25 kW Målernummer: 6970631401221422, Plassering: Forretning sjømat Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 01.10.2022	0,4633 MON	1368,00	158,44 25%	633,75
110	Energiledd dag Målernummer: 6970631401221422, Plassering: Forretning sjømat Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 01.10.2022	3074,05 KWH	0,248	190,59 25%	762,36
111	Energiledd natt/helg Målernummer: 6970631401221422, Plassering: Forretning sjømat Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 01.10.2022	1183,75 KWH	0,168	49,72 25%	198,87
E	Forbruksavgift Målernummer: 6970631401221422, Plassering: Forretning sjømat Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 01.10.2022	3074,05 KWH	0,1541	118,43 25%	473,71
E	Forbruksavgift Målernummer: 6970631401221422, Plassering: Forretning sjømat Faktureringsperiode: 01.09.2022 - 01.10.2022	1183,75 KWH	0,1541	45,61 25%	182,42
Nettobeløp					NOK 2251,11
Totalt MVA beløp					NOK 562,78
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 2813,89</b>

### Leveringsinformasjon

Tungarden 1  
4270 ÅKREHAMN, NO

Leveringsdag  
07.10.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	2251,11	562,78

Betal til konto	Type	BIC
15035000000	BBAN	-
N01315035000000	IBAN	DNBANOKKXXX

Nettobeløp	2251,11 NOK
Totalt MVA beløp	562,78 NOK
<b>Beløp å betale</b>	<b>2813,89 NOK</b>

Fagne AS  
Org. nummer  
MVA nummer  
KID

915635857  
Foretaksregisteret  
N0915635857MVA  
20006162320609746937

# Energi Salg Norge AS

Postboks 357 Skøyen  
NO-0213 Oslo, NO

Energi Salg Norge AS  
Tel. +47 67 20 81 90  
esn@energisalnorge.no

## Åkra Sjømat AS

Postboks 144  
NO-4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	ESN-000190925
Dato	07.09.2022
Forfallsdato	27.09.2022
Deres referanse	n/a
Kundenavn	Åkra Sjømat AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundekontakt	n/a
Kundenummer	N000107007802
Innkjøpsordrenummer	n/a

ÅKS, ÅKS

Faktureringsperiode: 01.08.2022 - 31.08.2022

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
FB0100	Spotpris pr. time Faktura Faktureringsperiode: 01.08.2022 - 31.08.2022	2403,32 KWH	4,5321	2723,05 25%	10892,18
FB0101	Spotpris påslag Faktura Faktureringsperiode: 01.08.2022 - 31.08.2022	2403,32 KWH	0,0100	6,01 25%	24,03
Nettobeløp					NOK 10916,21
Totalt MVA beløp					NOK 2729,05
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 13645,26</b>

### Leveringsinformasjon

4250 KOPERVIK, NO

Leveringsdag  
07.09.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	10916,21	2729,05

Betal til konto	Type	BIC
60210740484	BBAN	-

Nettobeløp	10916,21 NOK
Totalt MVA beløp	2729,05 NOK
Beløp å betale	13645,26 NOK

### Energi Salg Norge AS

Org. nummer	994328417
MVA nummer	N0994328417MVA
KID	016027819092557

# Energi Salg Norge AS

Postboks 357 Skøyen  
NO-0213 Oslo, NO

Energi Salg Norge AS  
Tel. +47 67 20 81 90  
esn@energisalgnorge.no

## Åkra Sjømat AS

Postboks 144  
NO-4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	ESN-000190934
Dato	07.09.2022
Forfallsdato	27.09.2022
Deres referanse	n/a
Kundenavn	Åkra Sjømat AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundekontakt	n/a
Kundenummer	N000107007802
Innkjøpsordrenummer	n/a

ÅKS, ÅKS

Faktureringsperiode: 01.08.2022 - 31.08.2022

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
FB0100	Spotpris pr. time	13586,48 KWH	4,4234	15024,61 25%	<b>60098,43</b>
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.08.2022 - 31.08.2022				
FB0101	Spotpris påslag	13586,48 KWH	0,0100	33,97 25%	<b>135,86</b>
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.08.2022 - 31.08.2022				
Nettobeløp					NOK 60234,29
Totalt MVA beløp					NOK 15058,57
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 75292,86</b>

### Leveringsinformasjon

Årabroholmen 13  
4270 ÅKREHAMN, NO

### Leveringsdag

07.09.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	60234,29	15058,57

Betal til konto	Type	BIC
60210740484	BBAN	-

Nettobeløp
60234,29 NOK

Totalt MVA beløp
15058,57 NOK

Beløp å betale
75292,86 NOK

### Energi Salg Norge AS

Org. nummer	994328417
MVA nummer	Foretaksregisteret N0994328417MVA
KID	016027719093457

Retur: Postboks 2015, 5504 Haugesund

**Fagne AS**Foretaksregisteret NO 915635857 MVA  
Telefon 98705271, www.fagne.noÅKRA SJØMAT AS  
Postboks 144  
4296 ÅKREHAMN**Faktura**Fakturanr: 60876740  
Fakturadato: 07.09.2022  
**Betalingsfrist: 30.09.2022**  
Fakturaavtalenr: 63473  
Fakturamerke: Varehandel  
Kundenr: 71252225

	Sum kr
Fagne AS	1.263,88
Mva 25,00% av kr. 1.263,88	315,97
<b>Å betale inkl. mva</b>	<b>1.579,85</b>

**Betalingsinformasjon**

<b>Forfallsdato:</b>	30.09.2022	<b>Bankkonto:</b>	1503 50 00000
<b>Beløp å betale:</b>	1.579,85	<b>KID:</b>	20000634730608767408

KID for opprettelse av avtalegiro: 10000634730608767400.  
Iban nr: NO1315035000000, Bic nr: DNBANOKKXXX.Ved for sen betaling beregnes 9,25 % forsinkelsesrente pr år.  
Ved puring beregnes gebyr kr 70,00.

Se baksiden for mer informasjon.

# Fakturaspesifikasjon

## Nettleie

Leverandør: Fagne AS  
 Målepunkt-ID: 48316461  
 Målernr: 6970631402530400  
 Leveringspunkt: . Kran  
 Antatt årsforbruk: 54 kWh  
 Produkt: Nettleie liten næring (industri)  
 Maks effekt: 6,589 kW, målt 05.08.2022 kl. 10:00  
 5,403 kW, målt 11.08.2022 kl. 13:00  
 5,115 kW, målt 10.08.2022 kl. 13:00

Målnummer	Periode	Faktor	Avlesningsmåte	Forbruk kWh
6970631402530400	01.08.22 - 01.09.22		Everket	2403,319

Priselement	Periode	Forbruk	Nettopris	Mva%	Nettobeløp	Mva	Sum kr
Kapasitet 5 - 10 kW	01.08.22 - 01.09.22	31 dager	328 kr/Mnd	25	328,00	82,00	410,00
Enovaavgift næring	01.08.22 - 01.09.22	31 dager	800 kr/År	25	67,95	16,99	84,94
Energiledd dag	01.08.22 - 31.08.22	1172,832 kWh	24,80 øre/kWh	25	290,86	72,71	363,57
Energiledd natt/helg	01.08.22 - 01.09.22	1230,487 kWh	16,80 øre/kWh	25	206,72	51,68	258,40
Forbruksavgift	01.08.22 - 31.08.22	1172,832 kWh	15,41 øre/kWh	25	180,73	45,19	225,92
Forbruksavgift	01.08.22 - 01.09.22	1230,487 kWh	15,41 øre/kWh	25	189,62	47,40	237,02
<b>Sum</b>					<b>1.263,88</b>	<b>315,97</b>	<b>1.579,85</b>

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se [www.elklagenemnda.no](http://www.elklagenemnda.no)

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049.  
 Nasjonal varedeklarasjon, se [www.nve.no/varedeklarasjon](http://www.nve.no/varedeklarasjon).  
 For kraftpriser se [www.strompris.no](http://www.strompris.no)  
 For informasjon om elsertifikatkostnad se [www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater](http://www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater)

Retur: Postboks 2015, 5504 Haugesund



Åkra Sjømat AS  
c/o HitraMat AS  
Knarrlagsundveien 325  
7241 ANSNES

Fagne AS  
Foretaksregisteret NO 915635857 MVA  
Telefon 98705271, www.fagne.no

## Faktura

Fakturanr: 60876705  
Fakturadato: 07.09.2022  
**Betalingsfrist: 30.09.2022**  
Fakturaavtalenr: 59709  
Fakturamerke: Årabrotholmen 13 -  
Fiskemottak  
Kundenr: 71214704

	Sum kr
Fagne AS	7.209,05
Mva 25,00% av kr. 7.209,05	1.802,26
<b>Å betale inkl. mva</b>	<b>9.011,31</b>



## Betalingsinformasjon

<b>Forfallsdato:</b>	30.09.2022	<b>Bankkonto:</b>	1503 50 00000
<b>Beløp å betale:</b>	9.011,31	<b>KID:</b>	20000597090608767055

KID for opprettelse av avtalegiro: 10000597090608767057.  
Iban nr: NO1315035000000, Bic nr: DNBANOKKXXX.

Ved for sen betaling beregnes 9,25 % forsinkelsesrente pr år.  
Ved puring beregnes gebyr kr 35,00.

Se baksiden for mer informasjon.



# Fakturaspesifikasjon

## Nettleie

Leverandør: Fagne AS  
Målepunkt-ID: 48311220  
Målernr: 6970631402929693  
Leveringspunkt: Årabroholmen 13 Fiskemottak, Årabrot  
Antatt årsforbruk: 201229 kWh  
Produkt: Nettleie Maksimalmålte kunder  
Maks effekt: 36,000 kW, målt 03.08.2022 kl. 07:00

Målernummer	Periode	Faktor	Avlesningsmåte	Forbruk kWh
6970631402929693	01.08.22 - 01.09.22		Everket	13.586,48

Priselement	Periode	Forbruk	Nettopris	Mva%	Nettobeløp	Mva	Sum kr
Nettleie,fastledd	01.08.22 - 01.09.22	31 dager	18800 kr/År	25	1.596,72	399,18	1.995,90
Nettleie effektledd	01.08.22 - 01.09.22	36 kW	60 kr/kW/mnd	25	2.160,00	540,00	2.700,00
Nettleie,energiledd	01.08.22 - 01.09.22	13586,48 kWh	10 øre/kWh	25	1.358,65	339,66	1.698,31
Forbruksavgift	01.08.22 - 01.09.22	13586,48 kWh	15,41 øre/kWh	25	2.093,68	523,42	2.617,10
<b>Sum</b>					<b>7.209,05</b>	<b>1.802,26</b>	<b>9.011,31</b>

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se [www.elklagenemnda.no](http://www.elklagenemnda.no)

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049.  
Nasjonal varedeklarasjon, se [www.nve.no/varedeklarasjon](http://www.nve.no/varedeklarasjon).  
For kraftpriser se [www.strompris.no](http://www.strompris.no)  
For informasjon om elsertifikatkostnad se [www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater](http://www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater)

Retur: Postboks 2015, 5504 Haugesund

**Fagne AS**Foretaksregisteret NO 915635857 MVA  
Telefon 98705271, www.fagne.noÅKRA SJØMAT AS  
Postboks 144  
4296 ÅKREHAMN**Faktura**Fakturanr: 60881873  
Fakturadato: 07.09.2022  
**Betalingsfrist: 03.10.2022**  
Fakturaavtalenr: 616232  
Fakturamerke: Tungarden 1, Forretning  
Kundenr: 71252225

	Sum kr
Fagne AS	2.397,70
Mva 25,00% av kr. 2.397,70	599,43
<b>Å betale inkl. mva</b>	<b>2.997,13</b>

**Betalingsinformasjon**

<b>Forfallsdato:</b>	03.10.2022	<b>Bankkonto:</b>	1503 50 00000
<b>Beløp å betale:</b>	2.997,13	<b>KID:</b>	20006162320608818737

KID for opprettelse av avtalegiro: 10006162320608818739.  
Iban nr: NO1315035000000, Bic nr: DNBANOKKXXX.Ved for sen betaling beregnes 9,25 % forsinkelsesrente pr år.  
Ved puring beregnes gebyr kr 70,00.

Se baksiden for mer informasjon.

# Fakturaspesifikasjon

## Nettleie

Leverandør: Fagne AS  
Målepunkt-ID: 48594944  
Målernr: 6970631401221422  
Leveringspunkt: Tungarden 1 Forretning sjømat  
Antatt årsforbruk: 50000 kWh  
Produkt: Nettleie liten næring (industri)  
Maks effekt: 22,800 kW, målt 26.08.2022 kl. 07:00  
21,750 kW, målt 09.08.2022 kl. 07:00  
21,150 kW, målt 12.08.2022 kl. 09:00

Målernummer	Periode	Faktor	Avlesningsmåte	Forbruk kWh
6970631401221422	01.08.22 - 01.09.22		Everket	4.636,55

Priselement	Periode	Forbruk	Nettopris	Mva%	Nettobeløp	Mva	Sum kr
Kapasitet 20 - 25 kW	01.08.22 - 01.09.22	31 dager	1368 kr/Mnd	25	635,95	158,99	794,94
Energiledd dag	01.08.22 - 31.08.22	3353,95 kWh	24,80 øre/kWh	25	831,78	207,94	1.039,72
Energiledd natt/helg	01.08.22 - 01.09.22	1282,6 kWh	16,80 øre/kWh	25	215,48	53,87	269,35
Forbruksavgift	01.08.22 - 31.08.22	3353,95 kWh	15,41 øre/kWh	25	516,84	129,21	646,05
Forbruksavgift	01.08.22 - 01.09.22	1282,6 kWh	15,41 øre/kWh	25	197,65	49,42	247,07
<b>Sum</b>					<b>2.397,70</b>	<b>599,43</b>	<b>2.997,13</b>

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se [www.elklagenemnda.no](http://www.elklagenemnda.no)

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049.  
Nasjonal varedeklarasjon, se [www.nve.no/varedeklarasjon](http://www.nve.no/varedeklarasjon).  
For kraftpriser se [www.strompris.no](http://www.strompris.no)  
For informasjon om elsertifikatkostnad se [www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater](http://www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater)

Retur: Postboks 2015, 5504 Haugesund



Åkra Sjømat AS  
c/o HitraMat AS  
Knarrlagsundveien 325  
7241 ANSNES

**Fagne AS**

Foretaksregisteret NO 915635857 MVA  
Telefon 98705271, www.fagne.no

**Faktura**

Fakturanr: 60784877  
Fakturadato: 07.08.2022  
**Betalingsfrist: 30.08.2022**  
Fakturaavtalenr: 59709  
Fakturamerke: Årabrotholmen 13 -  
Fiskemottak  
Kundenr: 71214704

	Sum kr
Fagne AS	7.252,67
Mva 25,00% av kr. 7.252,67	1.813,17
<b>Å betale inkl. mva</b>	<b>9.065,84</b>

**Betalingsinformasjon**

<b>Forfallsdato:</b>	30.08.2022	<b>Bankkonto:</b>	1503 50 00000
<b>Beløp å betale:</b>	9.065,84	<b>KID:</b>	20000597090607848773

KID for opprettelse av avtalegiro: 10000597090607848775.  
Iban nr: NO1315035000000, Bic nr: DNBANOKKXXX.

Ved for sen betaling beregnes 9,25 % forsinkelsesrente pr år.  
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00.

Se baksiden for mer informasjon.

# Fakturaspesifikasjon

## Nettleie

Leverandør: Fagne AS  
Målepunkt-ID: 48311220  
Målernr: 6970631402929693  
Leveringspunkt: Årabroholmen 13 Fiskemottak, Årabrot  
Antatt årsforbruk: 201229 kWh  
Produkt: Nettleie Maksimalmålte kunder  
Maks effekt: 36,120 kW, målt 12.07.2022 kl. 09:00

Målernummer	Periode	Faktor	Avlesningsmåte	Forbruk kWh
6970631402929693	01.07.22 - 01.08.22		Everket	13.729,84

Priselement	Periode	Forbruk	Nettopris	Mva%	Nettobeløp	Mva	Sum kr
Nettleie,fastledd	01.07.22 - 01.08.22	31 dager	18800 kr/År	25	1.596,72	399,18	1.995,90
Nettleie effektledd	01.07.22 - 01.08.22	36,12 kW	60 kr/kW/mnd	25	2.167,20	541,80	2.709,00
Nettleie,energiledd	01.07.22 - 01.08.22	13729,84 kWh	10 øre/kWh	25	1.372,98	343,25	1.716,23
Forbruksavgift	01.07.22 - 01.08.22	13729,84 kWh	15,41 øre/kWh	25	2.115,77	528,94	2.644,71
<b>Sum</b>					<b>7.252,67</b>	<b>1.813,17</b>	<b>9.065,84</b>

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se [www.elklagenemnda.no](http://www.elklagenemnda.no)

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049.

Nasjonal varedeklarasjon, se [www.nve.no/varedeklarasjon](http://www.nve.no/varedeklarasjon).

For kraftpriser se [www.strompris.no](http://www.strompris.no)

For informasjon om elsertifikatkostnad se [www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater](http://www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater)

Retur: Postboks 2015, 5504 Haugesund

**Fagne AS**Foretaksregisteret NO 915635857 MVA  
Telefon 98705271, www.fagne.noÅKRA SJØMAT AS  
Postboks 144  
4296 ÅKREHAMN**Faktura**Fakturanr: 60784911  
Fakturadato: 07.08.2022  
**Betalingsfrist: 30.08.2022**  
Fakturaavtalenr: 63473  
Fakturamerke: Varehandel  
Kundenr: 71252225

	Sum kr
Fagne AS	315,95
Mva 25,00% av kr. 315,95	78,99
<b>Å betale inkl. mva</b>	<b>394,94</b>

**Betalingsinformasjon**

<b>Forfallsdato:</b>	30.08.2022	<b>Bankkonto:</b>	1503 50 00000
<b>Beløp å betale:</b>	394,94	<b>KID:</b>	20000634730607849116

KID for opprettelse av avtalegiro: 10000634730607849118.  
Iban nr: NO1315035000000, Bic nr: DNBANOKKXXX.Ved for sen betaling beregnes 9,25 % forsinkelsesrente pr år.  
Ved puring beregnes gebyr kr 70,00.

Se baksiden for mer informasjon.

# Fakturaspesifikasjon

## Nettleie

Leverandør: Fagne AS  
Målepunkt-ID: 48316461  
Målnr: 6970631402530400  
Leveringspunkt: . Kran  
Antatt årsforbruk: 54 kWh  
Produkt: Nettleie liten næring (industri)  
Maks effekt: 0,000 kW, målt 01.07.2022 kl. 00:00  
0,000 kW, målt 02.07.2022 kl. 00:00  
0,000 kW, målt 03.07.2022 kl. 00:00

Målnummer	Periode	Faktor	Avlesningsmåte	Forbruk kWh
6970631402530400	01.07.22 - 01.08.22		Everket	0

Priselement	Periode	Forbruk	Nettopris	Mva%	Nettobeløp	Mva	Sum kr
Kapasitet 0 - 5 kW	01.07.22 - 01.08.22	31 dager	248 kr/Mnd	25	248,00	62,00	310,00
Enovaavgift næring	01.07.22 - 01.08.22	31 dager	800 kr/År	25	67,95	16,99	84,94
Energiledd dag	01.07.22 - 29.07.22	0 kWh	24,80 øre/kWh		0,00	0,00	0,00
Energiledd natt/helg	01.07.22 - 01.08.22	0 kWh	16,80 øre/kWh		0,00	0,00	0,00
Forbruksavgift	01.07.22 - 29.07.22	0 kWh	15,41 øre/kWh		0,00	0,00	0,00
Forbruksavgift	01.07.22 - 01.08.22	0 kWh	15,41 øre/kWh		0,00	0,00	0,00
<b>Sum</b>					<b>315,95</b>	<b>78,99</b>	<b>394,94</b>

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se [www.elklagenemnda.no](http://www.elklagenemnda.no)

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049.  
Nasjonal varedeklarasjon, se [www.nve.no/varedeklarasjon](http://www.nve.no/varedeklarasjon).  
For kraftpriser se [www.strompris.no](http://www.strompris.no)  
For informasjon om elsertifikatkostnad se [www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater](http://www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater)

# Energi Salg Norge AS

Postboks 357 Skøyen  
NO-0213 Oslo, NO

Energi Salg Norge AS  
Tel. +47 67 20 81 90  
esn@energisalnorge.no

## Åkra Sjømat AS

Postboks 144  
NO-4296 ÅKREHAMN, NO

## Faktura

Fakturanummer	ESN-000188600
Dato	08.08.2022
Forfallsdato	29.08.2022
Deres referanse	n/a
Kundenavn	Åkra Sjømat AS
Kunde org. nummer	987042664
Kunde MVA nummer	N0987042664MVA
Kundekontakt	n/a
Kundennummer	N000107007802
Innkjøpsordrenummer	n/a

ÅKS, ÅKS

Faktureringsperiode: 01.07.2022 - 31.07.2022

P.no.	Beskrivelse	Ant.	Pris	MVA %	Total NOK
FB0100	Spotpris pr. time	13729,84 KWH	2,7076	9293,82 25%	37175,28
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.07.2022 - 31.07.2022				
FB0101	Spotpris påslag	13729,84 KWH	0,0100	34,33 25%	137,30
	Faktura				
	Faktureringsperiode: 01.07.2022 - 31.07.2022				
Nettobeløp					NOK 37312,58
Totalt MVA beløp					NOK 9328,15
<b>Beløp å betale</b>					<b>NOK 46640,73</b>

### Leveringsinformasjon

Årabroholmen 13  
4270 ÅKREHAMN, NO

Leveringsdag  
08.08.2022

### Mva-spesifikasjon

Mva-sats	Grunnlag	Mva
25%	37312,58	9328,15

Betal til konto	Type	BIC
60210740484	BBAN	-

Nettobeløp
37312,58 NOK

Totalt MVA beløp
9328,15 NOK

Beløp å betale
46640,73 NOK

### Energi Salg Norge AS

Org. nummer	994328417
MVA nummer	N0994328417MVA
KID	016027718860054



Retur: Postboks 2015, 5504 Haugesund

**Fagne AS**Foretaksregisteret NO 915635857 MVA  
Telefon 98705271, www.fagne.noÅKRA SJØMAT AS  
Postboks 144  
4296 ÅKREHAMN**Faktura**Fakturanr: 60790149  
Fakturadato: 08.08.2022  
**Betalingsfrist: 31.08.2022**  
Fakturaavtalenr: 616232  
Fakturamerke: Tungarden 1, Forretning  
Kundenr: 71252225

	Sum kr
Fagne AS	2.343,01
Mva 25,00% av kr. 2.343,01	585,75
<b>Å betale inkl. mva</b>	<b>2.928,76</b>

**Betalingsinformasjon**

<b>Forfallsdato:</b>	31.08.2022	<b>Bankkonto:</b>	1503 50 00000
<b>Beløp å betale:</b>	2.928,76	<b>KID:</b>	20006162320607901492

KID for opprettelse av avtalegiro: 10006162320607901494.  
Iban nr: NO1315035000000, Bic nr: DNBANOKKXXX.Ved for sen betaling beregnes 9,25 % forsinkelsesrente pr år.  
Ved puring beregnes gebyr kr 70,00.

Se baksiden for mer informasjon.

# Fakturaspesifikasjon

## Nettleie

Leverandør: Fagne AS  
 Målepunkt-ID: 48594944  
 Målernr: 6970631401221422  
 Leveringspunkt: Tungarden 1 Forretning sjømat  
 Antatt årsforbruk: 50000 kWh  
 Produkt: Nettleie liten næring (industri)  
 Maks effekt: 21,950 kW, målt 14.07.2022 kl. 06:00  
 21,450 kW, målt 08.07.2022 kl. 10:00  
 21,350 kW, målt 19.07.2022 kl. 12:00

Målernummer	Periode	Faktor	Avlesningsmåte	Forbruk kWh
6970631401221422	01.07.22 - 01.08.22		Everket	4525,2

Priselement	Periode	Forbruk	Nettopris	Mva%	Nettobeløp	Mva	Sum kr
Kapasitet 20 - 25 kW	01.07.22 - 01.08.22	31 dager	1368 kr/Mnd	25	635,95	158,99	794,94
Energiledd dag	01.07.22 - 29.07.22	3118,7 kWh	24,80 øre/kWh	25	773,44	193,36	966,80
Energiledd natt/helg	01.07.22 - 01.08.22	1406,5 kWh	16,80 øre/kWh	25	236,29	59,07	295,36
Forbruksavgift	01.07.22 - 29.07.22	3118,7 kWh	15,41 øre/kWh	25	480,59	120,15	600,74
Forbruksavgift	01.07.22 - 01.08.22	1406,5 kWh	15,41 øre/kWh	25	216,74	54,18	270,92
<b>Sum</b>					<b>2.343,01</b>	<b>585,75</b>	<b>2.928,76</b>

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se [www.elklagenemnda.no](http://www.elklagenemnda.no)

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049.  
 Nasjonal varedeklarasjon, se [www.nve.no/varedeklarasjon](http://www.nve.no/varedeklarasjon).  
 For kraftpriser se [www.strompris.no](http://www.strompris.no)  
 For informasjon om elsertifikatkostnad se [www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater](http://www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater)